Edital  de  Publicação:
034/2017  –  AGRO  AMAZÔNIA
PRODUTOS AGROPECUÁRIOS S.A

Edital de Publicação: 034/2017

AGRO AMAZÔNIA PRODUTOS AGROPECUÁRIOS S.A, localizada na Av.
Izaias  Pinheiro,  n°  1942,  bairro  Santa  Luzia,  Novo
Progresso/PA, torna público que foi concedido pela Secretaria
Municipal  de  Meio  Ambiente  SEMMA/NP  a  Licença  Operacional
022/2017, Licença de Instalação 020/2017, no dia 09/05/2017,
para atividade de Comércio atacadista de defensivos agrícolas,
adubos, fertilizantes e corretivos de solo.

https://www.folhadoprogresso.com.br/edital-de-publicacao-0342017-agro-amazonia-produtos-agropecuarios-s-a/
https://www.folhadoprogresso.com.br/edital-de-publicacao-0342017-agro-amazonia-produtos-agropecuarios-s-a/
https://www.folhadoprogresso.com.br/edital-de-publicacao-0342017-agro-amazonia-produtos-agropecuarios-s-a/
http://www.folhadoprogresso.com.br/wp-content/uploads/2014/06/edital1.jpg